
 

ÅPENHETSLOVEN – ÅRLIG RAPPORT 22/23 

Åkrehamn Trålbøteri 

Kvalitet og service siden 1955 
Trålbøteriet som vi kalles, er en moderne bedrift med fokus på kvalitet i alle ledd. Våre bransjer er 
Fiskeredskaper, Jernvarer og Løfteredskaper hvor vi opererer med høyt produktkjennskap. Vi har et meget 
stort varelager innen alle bransjer, og bestreber oss alltid på å finne løsninger som er tjenlige for våre kunder. 
Våre kunder kommer fra alle bransjer (også private) både on- og offshore, innland og utland. 
 
Vi er lokalisert i Åkrehamn med hovedavdeling for Jernvarer og kontorfunksjoner og i Karmsund Fiskerihavn, 
Avaldsnes med avdeling for Jernvarer, Fiskeutstyr og Løfteredskaper. 10.000m2 produksjons- ekspedisjons- og 
lagerlokaler. Vi setter pris på vanskelige forespørsler og setter vår ære i å komme fram til gode løsninger. 
 
Vi er vårt ansvar bevisst og har opp gjennom årene utarbeidet flere politikker som er våre føringer: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I året 01.juli 22 til 30. juni 23 har ÅTB ikke avdekket eller fått opplysninger om negative konsekvenser eller 
risiko for negative konsekvenser angående åpenhetsloven. 
For å beholde disse resultatene har vi iverksett tiltak for å oppdage og stoppe utvikling som retter seg negativt 
mot åpenhetsloven. Vi utfører aktsomhetsvurderinger. Dette utfører vi ved å ha et internt 
rapporteringssystem, og vi sender ut spørreskjema til leverandører og kunder, om de har innrettet seg etter 
åpenhetsloven. 
Forespørsler til oss om informasjonskrav, kan rettes til post@tral.no og vi vil gi en skriftlig tilbakemelding innen 
tre uker.  
 

                                      Signatur Styret: 
 

 
 
 

 
 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) 
 
§ 1.Lovens formål 
Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten 
tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
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SAMFUNNSANSVAR 

SAMFUNNSANSVAR OG SOSIAL- MÅL 
Samfunnet og miljøet rundt oss, vårt ansvar! 
 
Åkrehamn Trålbøteri AS forplikter seg til å ta ansvar for at bedriften ikke skal være en byrde for 
lokalsamfunnet, men heller opptre som en støttespiller med en sunn sosial- politikk.  

 
Vi har satt et fast årlig mål å støtte minimum 2 lokale foreninger, grupper eller enkeltpersoner som 
gjør noe nyttig, eller arbeider med noe i lokalsamfunnet som vi som bedrift ønsker å støtte opp om. 
Dette kan være støtte i form av økonomisk tilskudd og/eller i form av å sponse utstyr, klær etc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi bryr oss om lokalsamfunnet! 
 
 

                                    Signatur Styret: 

 
 
 

 
 

 

Vi er opptatt av at vårt samfunnsansvar 
omhandler miljøet, sosiale forhold, 
arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, 
overholdelse av menneskerettigheter og 
bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. 

Vår posisjon som lokalbedrift gir oss mulighet 
til å hjelpe idrettslag, foreninger, skoler, 
barnehager etc. Vi har bestemt at vi ønsker å 
støtte de mindre aktørene i lokalmiljøet, da vi 
mener det er veldig viktig å ta vare på dem 
også.   
 

Ved å være en bevisst samfunnsaktør og bidragsyter til lokalsamfunnet, tror vi at dette er 
medvirkende til å opprettholde "trålbøteriets" gode navn og rykte. 

                                                                                                                           
 


